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Lp. 
Temat 

(symbole tematów zgodne z zakresem pracy laboratoryjnej) 
TP 

Wt 
TN 

Wt 
Oceniane 

tematy 

1,2 

Ustalenie tematu pracy i organizacja zespołu 

I.1-3, 

Definiowanie projektu. Warunki dopasowania do potrzeb środowiska 

projektu (Word) 

 

3.III (2 g.) 

10 III (1 g.) 

 

 

10.III (1 g.) 

24 III (2 g.) 

 

 

3 
Wybór metodyki i narzędzi zarządzania projektem. 

Pytania kontrolne. 

17 III 

 

7 IV 

 
I.1-2 

4 

I.4-5 

Uzasadnienie biznesowe i krytyczne czynniki powodzenia projektu 

(Word) 

Pytania kontrolne. 

 31III  24.IV  

5 

II.6 

Elementy planu zarządzania projektem. Struktura WBS projektu 

(zakres). 

Kalendarz. Budowa harmonogramu (kamienie milowe, przydział 

zasobów, plan bazowy). Definiowanie planu bazowego.  

Pytania kontrolne. 

28 IV  

 

5 V 

 

I.3-4 

6 

II.7-10 

Diagram sieciowy. Ścieżka krytyczna/Łańcuch krytyczny. 

Raportowanie obciążenia zasobów  

Pytania kontrolne. 

12 V  19 V II.5-6 

7 

III. 

Metoda EV (Project, Excel) 

Ocena ostatniej części.  

Pytania kontrolne. 

 

26 V 2 VI 
II.7-10 

III 

8 
 

Oddanie kompletnej dokumentacji. Wystawienie ocen końcowych. 

 

9 VI 16 VI 

 

 


